
HETEC V-Trans I * DVI-VKM-
Extender

Art. Nr. DVI-Digitalextender für CAT Übertragung

CAT5 Übertragung bis 140m

HE-V-Trans-IPC DVI-D KVM Extender, PS/2

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 140m

1x Video; PS/2 Keyboard und Mouse, lokale Konsole

HE-V-Trans-IPC-AS DVI-D KVM Extender, PS/2

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 140m

1x Video; PS/2 Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

incl. bidirektionales audio/serielles Modul

HE-V-Trans-IPC2 DVI-D KVM Extender, PS/2

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 140m

2x Video; PS/2 Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

HE-V-Trans-IPC2-AS DVI-D KVM Extender, PS/2

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 140m

2x Video; PS/2 Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

incl. bidirektionales audio/serielles Modul

HE-V-Trans-IUC DVI-D KVM Extender, USB

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 140m

1x Video; USB Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

HE-V-Trans-IUC-Mini DVI-D KVM Extender, USB - Mini

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 50m

1x Video; USB Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, bis 30m

1600x1200 bis 40m und alle kleineren Auflösungen bis 50m

HE-V-Trans-IUC-AS DVI-D KVM Extender, USB

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 140m

1x Video; USB Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

incl. bidirektionales audio/serielles Modul

Art. Nr. DVI-Digitalextender für CAT Übertragung

HE-V-Trans-IUC-USB2-0 DVI-D KVM Extender, USB

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 140m

1x Video; USB Keyboard und Mouse, lokale Konsole, USB 2.0

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

HE-V-Trans-IUC2 DVI-D KVM Extender, USB

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 140m

2x Video; USB Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz



Art. Nr. DVI-Digitalextender für CAT Übertragung

HE-V-Trans-IUC2-AS DVI-D KVM Extender, USB

Sender- + Empfänger über CAT5 bis 140m

2x Video; USB Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

incl. bidirektionales audio/serielles Modul

LWL Single- bzw. Multimode Übertragung bis 10.000m

HE-V-Trans-IPS DVXI - digitaler DVI-D / KVM Extender

Sender- + Empfänger; LWL Singlemode  9/125µ, 2x LC duplex,

1x Video, PS/2 Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

HE-V-Trans-IPS2 DVI-D KVM Extender, PS/2

Sender- + Empfänger; LWL Singlemode  9/125µ, 2x LC duplex,

2x Video, PS/2 Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

HE-V-Trans-IUS DVI-D KVM Extender, USB

Sender- + Empfänger; LWL Singlemode  9/125µ, 2x LC duplex,

1x Video, USB Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

HE-V-Trans-IUS2 DVI-D KVM Extender, USB

Sender- + Empfänger; LWL Singlemode  9/125µ, 2x LC duplex,

2x Video, USB Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

HE-V-Trans-IUS-AS DVI-D KVM Extender, USB

Sender- + Empfänger; LWL Singlemode  9/125µ, 2x LC duplex,

1x Video, USB Keyboard und Mouse, lokale Konsole

max. Auflösung 1920x1200@60Hz,  Desktop, schwarz

incl. bidirektionales audio/serielles Modul

HE-V-Trans-I-VGA DVI-I KVM Extender, USB

Eingang sowohl VGA oder DVI-D möglich

Ausgang DVI-D, Sender und Empfänger

LWL Multimode 50/125µ bis 400m, 2x LC duplex

max. Auflösung 1920x1200@60Hz, Desktop, schwarz

19" Winkel und Kabel

HE-V-Trans-I-RMK 19" / 1HE Einbaukit für 1 bis 4x

HE-V-Trans-I; für Maße für 103x143x29mm

HE-V-Trans-I-RMK-D 19" / 1HE Einbaukit für 1 bis 4x

HE-V-Trans-I; für Maße für 103x143x42mm

HE-V-Trans-I-POW Netzteil  für V-TRANS I
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